
 



 

 

 

 Самостоятельная 

деятельность 

12.00-12.30 - - - - - - 

 НОД                               1. 
 

                                                    2. 

1.п 12.30-12.40 
2 п. 12.40-12.50 

1 п.13.00- 13.10  

2 п. 13.10-13.20 

- - - - - - 

Подготовка ко сну, второй сон 13.20-15.10 - - - - - - 

 Постепенный подъем, 

воздушные и водные 
процедуры, подготовка к 

полднику 

15.10-15.30 15.00-15.10 15.00-15.15 15.00-15.20 15.00-15.15 15.00-15.20 15.15-15.25 

 Полдник (уплотненный 

полдник-12 час.пребывание) 

15.30-16.00 15.10-15.40 15.15-15.40 15.20-15.40 15.15-15.40 15.20-15.45 15.25-15.40 

 Самостоятельная 

деятельность, игры 

- 
 

- 
 

- 
 

15.40-16.30 15.40-16.00             - 15.40-16.00 

 НОД - 15.30-15.40 

15.50-16.00 

15.25-15.35 

15.40-15.50 

- - 15.45-16.10 - 

 Самостоятельная 

деятельность, игры 
подготовка к прогулке, 

прогулка, уход домой 

16.00-17.00 16.05-17.00 16.05-17.00 16.30-17.00 16.00-18.00 16.10-17.00 16.00-17.00 

 

Дома: 

 Прогулка, возвращение с 

прогулки 

 

17.00-18.00 

 

17.00-18.00 

 

17.00-18.30 

 

17.00-18.30 

 

18.00-18.30 

 

17.00-18.30 

 

17.00-18.30 

 Подготовка к ужину, ужин  18.00-19.00 18.00-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00 18.30-19.00  

 Спокойные игры, 

гигиенические процедуры 

19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 

 Ночной сон 20.00-6.00 20.00-6.00 20.00-6.00 20.00-6.00 20.00-6.00 20.00-6.00 20.00-6.00 
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